Operationstechnik
C.F.P. Hüftgelenkprothesensystem
Erklärung der Piktogramme
Hersteller Artikelnummer
Material (Nummer)
Kennzeichnung, durch die der Hersteller erklärt, dass das Produkt den
geltenden Anforderungen genügt, die in den Harmonisierungsrechts-
vorschriften der Gemeinschaft über ihre Anbringung festgelegt sind

15
Instrumente
  *Bestellbeispiel: 131-406/01B = mit Ansatz Hudson
 A B C D H
 Jacobsfutter  Hudson Harris AO Zimmer
291-021/07 Siebeinsatz oben (Container 1), leer, Edelstahllochblech, 550 x 265 x 50 mm 1
291-080 Lehre für Femuröffnung, 180 mm 1
130-611 Einschlagstößel, 280 mm 1
291-081 Trokarahle, 200 mm 1
64-1181/06 Sechskant-Schraubendreher, 175 mm, SW 2 mm 1
291-083/02 Einführinstrument, 250 mm, 2-teilig 1
 130-393/60 Griff für Knochenkompressor, 330 mm 1
130-609 Sechskant-Schraubendreher, 175 mm, SW 4 mm 1
 291-085 Schaftausschlaginstrument, 435 mm 1
291-082 Scharfer Löffel, gebogen, für Markraumöffnung, 260 mm 1
130-406/01A* Schenkelhalsfräser, Ø 40 mm, Ansatz f. Jacobsfutter, Ansatz wählbar* 1
10-5371**
Sechskant-Schraubendreher zur Demontage,
180 mm, SW 1,5 mm (**nicht im Instrumentarium enthalten)
1
291-021/07 Siebeinsatz oben
4
5
6
7
8
9
10
1
2
3
St.
11
61 2 3 4 5
97 8 10 11
16
Instrumente
291-023/06
Siebeinsatz unten (Container 1), leer, Edelstahllochblech,
550 x 265 x 50 mm
1
Probekopffragmente aus grauem Kunststoff für Kompressoren
Ø [mm] Halslänge Halslänge [mm] St.
291-826/01 26 kurz -3,5 1
291-826/02 26 mittel 0 1
291-826/03 26 lang +3,5 1
291-828/01 28 kurz -3,5 1
291-828/02 28 mittel 0 1
291-828/03 28 lang +3,5 1
 291-828/04* 28 extra lang +10,5 1
291-832/01 32 kurz -4 1
291-832/02 32 mittel 0 1
291-832/03 32 lang +4 1
 291-832/04* 32 extra lang +8,5 1
 291-832/05* 32 extra lang +7 1
291-836/01 36 kurz -4 1
291-836/02 36 mittel 0 1
291-836/03 36 lang +4 1
 291-836/04* 36 extra lang +8 1
291-840/01* 40 kurz -4 1
291-840/02* 40 mittel 0 1
291-840/03* 40 lang +4 1
291-840/04* 40 extra lang +8 1
25
291-023/06 Siebeinsatz unten
12
*auf Anfrage
22-24 19-21 16-18 13-1512 26 27 28 29 30
St.
13